
 

UCHWAŁA NR XLI/286/2022 

RADY GMINY ŻARNÓW 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie: udzielenia dotacji celowej na zakup sprzętu dla jednostki Ochotniczej Straży  

Pożarnej w Topolicach 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559) i art. 32 ust. 1 pkt ustawy z  dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych  i art. 221 ust. 

1 ustawy o finansach publicznych tj. (Dz.  U.  z 2021  r. poz. 305. ze zm. ), Rada Gminy Żarnów uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Udziela się Ochotniczej Straży Pożarnej w Topolicach  dotacji celowej w kwocie 4 000,00 zł (słownie: cztery 

tysiące złotych) z przeznaczeniem na zakup umundurowania strażackiego. 

 

§ 2. 

 

Środki finansowe na udzielenie dotacji znajdują pokrycie w Dziale 754  Rozdziale 75412 § 2820. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żarnów. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


